vencedora	 a	 empresa	 SANTANA	 CONSTRUÇÕES	 E	 SANEAMENTO	 LTDA,	 com	 proposta	 no	 valor	 de	 R$
900.700,00	 (novecentos	 mil	 e	 setencentos	 reais),	 menor	 que	 o	 Valor	 de	 Referência	 para	 o	 certame	 de	 R$
1.000.000,00	(um	milhão	de	reais),	gerando	uma	economia	de	R$	99.300,00	(noventa	e	nove	mil	e	trezentos	reais),	e
cujo	 objeto	 refere-se	 à	 contratação	 de	 empresa	 especializada	 de	 engenharia,	 sob	 demanda,	 para	 execução	 dos
serviços	 de	 manutenção	 preditiva,	 preventiva,	 corretiva	 e	 modernização	 nas	 edificações	 e	 áreas	 pertencentes,